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ЗАКОН ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ПРЕВОЗ ВО 
ПАТНИОТ СООБРАЌАЈ 

Сл. Весник на Р. Македонија, бр.120 од 30.08.2013 година 

 
Член 1 

Во Законот за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на Република 

Македонија“ број 68/2004, 127/2006, 114/2009, 83/10, 140/10, 17/11, 53/11, 6/12 
и 23/13), во членот 24-а став 6 по алинејата 3 се додава нова алинеја 4, која 

гласи: 
„- при електронско барање за одобрување на возен ред за нови линии, доколку 

на трасата на линијата за веќе одобрен возен ред има две заеднички станици, за 
поаѓање од Велес, Куманово и Тетово кон Скопје во период од 6,00 до 8,00 часот 
секој ден и за поаѓање од Скопје кон Велес, Куманово и Тетово во периодот од 

15,30 и 17,30 часот секој ден, временскиот интервал од едно до друго поаѓање 
изнесува 10 минути.“ 

 
Член 2 

Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на 

Република Македонија”. 


